Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

> AT g
b | am - :
In e e e W W fo §;
f A e i ."-' II| - .- -..- l‘_" ‘.. 4

SV 9674.380
Copertura

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9674.380 - Copertura Set per sbarre di distribuzione
(scomparto interruttori sezionatori Jean Miiller)

Per l'alloggiamento di interruttori-sezionatori di produzione Jean Miiller.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9674.380

Per coprire il sistema di distribuzione a sbarre all'interno dello
scomparto interruttori sezionatori, nella versione per i dispositivi del
produttore Jean Miiller. Le coperture, con altezza 150 mm, separano
il vano sbarre dal vano dispositivi di protezione e garantiscono una
protezione contro i contatti IP 20 (accesso con un dito).

PVC, nero

Set costituito da 12 coperture per sbarre di distribuzione e per vano
di connessione cavi

Altezza: =2.000 mm
=2.200 mm

1 pz.

5.1

5.3

74071000
4028177613713
EC002270

27400613



