

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9674.380

Copertura

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9674.380 - Copertura Set per sbarre di distribuzione (scomparto interruttori sezionatori Jean Müller)

Per l'alloggiamento di interruttori-sezionatori di produzione Jean Müller.



Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9674.380
Descrizione prodotto	Per coprire il sistema di distribuzione a sbarre all'interno dello scomparto interruttori sezionatori, nella versione per i dispositivi del produttore Jean Müller. Le coperture, con altezza 150 mm, separano il vano sbarre dal vano dispositivi di protezione e garantiscono una protezione contro i contatti IP 20 (accesso con un dito).
Materiale	PVC, nero
Parti incluse nella fornitura	Set costituito da 12 coperture per sbarre di distribuzione e per vano di connessione cavi
Adatti per	Altezza: = 2.000 mm = 2.200 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	5.1
Peso lordo	5.3
Codice tariffa doganale	74071000
EAN	4028177613713
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613